
	
Postup	instalace	ovladače	pro	MDB	moduly	868	MHz	
	
1.	Stáhnout	ovladač	na	webu	www.maddeo-vodomery.cz	v	záložce	PŘIHLÁŠENÍ	naleznete	tlačítko	
OVLADAČ	
	
2.		V	počítači	vyhledejte	místo	kam	jste	ovladač	stáhli	a	proveďte	instalaci.	
Uvidíte	adresář	
	

	
a	podle	verze	Vašeho	počítače	(32	nebo	64	bitů)	vyberte	příslušný	SETUP.EXE	
	

	
	
Ovladač	instalujte	podle	pokynů	na	obrazovce.	
Výsledkem	správné	instalace	je	potvrzení	instalace:	

	
	
	
	
3.		Provedeme	aktualizaci	ovladačů	odečtového	zařízení	ve	SPRAVCI	ZAŘÍZENÍ	
TENTO	POČÍTAČ-SPRAVOVAT	

	
	



SPRÁVCE	ZAŘÍZENÍ	
Musíme	provést	aktualizaci	dvou	položek	Wireless	WACO	
	

	
	

	
	
		
Vyhledač	ovladač	v	počítači	

	
	



Vybrat	ovladač	ze	seznamu	

	
	
Zobrazit	všechna	zařízení	

	
	
	
Najít	položku	STM	Electronic	
	

	



Výsledkem	úspečné	aktualizace	ovladače	zařízení	je	POTVRZOVACÍ	OKNO	

	
	
	
4.	TENTO	POSTUP	PROVEĎTE	SHODNĚ	OBĚ		položky	Wireless	WACO	
Potom	ve	SPRÁVCI	ZAŘÍZENÍ		uvidíte	okno,	které	potvrzuje	správnost	aktualizace	zařízení	
	

	
	



5.		V	odečítacím	programu	je	třeba	SPÁROVAT	porty	
V	záložce	SOUBOR	klikneme	na	NATAVIT	KOMUNIKACI	a	vybereme	port	který	je	shodný	s	portem	v	
dolní	částí	odečítacího	programu	(v	našem	případě	musíme	vybrat	port	COM4,	protože	v	dolní	části	je	
COM4.	

	

	

	
	

	
Poté	AKTIVUJEME	ODEČTY	zakliknutím	v	horní	části		
	

	
	
	
a	změní	se	v	dolní	liště	stav	OFFLINE	na	stav	ONLINE	
	

	
	
	
Instalace	ovladače	a	aktualizace	ovladače	zařízení	je	tímto	u	konce.	
	
	
Vytvořeno	dne	10.12.2017	


